cultis, viis et inviis, exitibus, reditibus, qusesitis

et inquirendis, silvis, sagenis f, venationibus, f

pratis, pascuis, campis, forestis, forestariis, cel-

lariis, ceusibus, aquis, aquarumve decursibus, F

molendinis, mobilibus, et immobilibus, et ceteris

omnibus, quse rite scribi aut appellari possunt,

quomodolibet utilitatibus, prsesenti nostrse au-

thoritatis edicto statuentes, ut in Deo nobis di-

lectus ssepe dictse sedis Episcopus Eberhardus,

suique successores liberam dehinc habeant pote-

statem, eadem prsescripta bona cum omnibus

appendiciis suis tenendi, possidendi, seu in quos-

libet usus episcopatus convertendi ; fratribus au-

tem canonicis Deo ibidem famulantibus ad quoti-

diana temporalis vitae subsidia, possessiones,

quas tradidimus, nostra imperiali auctoritate

proprietateve possidenda confirmamus.

21 Ea videlicet ratione : ut prsefati canonici, P™^^'.
et eorum per successionem Prsepositi, liberam ^."^,,";.

dehinc cum ipsorum canonicorum consensu, et

consilio potestatem habeant in meliores usus

commutandi, augmentandi, et ad utilitatem suam

quoquomodo redigendi; quatenus et ipsi, nostri

benigne memores apud Deum, ac dilectissimse

conjugis nostrae, atque consortis regni Chune-

<nmda3, parentumque nostrorum, versa vice, be-

neficiis' nostris pia atque assidua intercessione

respondeant. Si quis autem, quod absit, hujus

nostroe
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nostrae munificentiam donationis, atque institu-

tum Apostolicae Sedis, et tot venerabiliurn Pa-

trum auctoritate firmatum destruere, seu violare

tentaverit, in die judicii coram oculis Dei tor-

mento inexstinguibili aeternaliter luat. Quod ne

eveniat ; sed haec traditio atque decretum ab om-
nibus perpetualiter inviolabilis permaneat, hanc

chartam inde conscriptam manu propria robo-

rantes, sigilli nostri impressione insigniri jussi-

mus. Nec vero solummodo in vita, superstite

adhuc Rege gloriosissimo, sed magis etiam post

transitum ejus de morte ad vitam, felix ipsius

plautatio, Babenbergensis videlicet ecclesia, di-

vinae gratiae imbribus irrigata de die in diem ac-

cipit incrementum, saepenumero a sancta, spe-

cialique matre sua Romana Ecclesia uberibus

pias consolationis potata, ac satiata, regum quo-

que succedentium authoritate, vel privilegiis no-

biliter, ac firmiter in perpetuum sublimata g.

Ea privilegia in Appendicem rejicienda, jam di-

ximus in prxmonitione

.

ANNOTATA.

a Errai imperitus scriptor, et res confundit,